
 

 

Uchwała nr 5/2008 
z dnia 3 listopada 2008 roku 

Zarządu LGD – „Z NAMI WARTO” 

w sprawie wysokości składek członkowskich. 

Na podstawie § 17 ust. 4  pkt 5 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Z NAMI WARTO” 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Roczna składka dla gmin – członków LGD -  „ Z NAMI WARTO” wynosi 50 gr w 

przeliczeniu na 1 mieszkańca.   

2. Składkę wylicza się wg ilości mieszkańców zameldowanych na pobyt stały na dzień 31 

grudnia roku  poprzedzającego rok wpłaty składki.  

3. Składka płatna jest do 31 stycznia każdego roku na konto LGD - „Z NAMI WARTO”. 

§ 2 

1. Roczna składka dla powiatu wrzesińskiego wynosi 2 000 zł. 

2. Składka płatna jest do 31 stycznia każdego roku na konto LGD - „Z NAMI WARTO” 

§ 3 

1. Roczna składka dla przedsiębiorcy i osoby fizycznej wynosi 10 zł.  

2. Składka płatna jest do 31 stycznia każdego roku na konto LGD - „Z NAMI WARTO” lub 

u Skarbnika. 

§ 4 

1. Roczna składka  dla stowarzyszeń, fundacji, związków i innych organizacji wynosi 

100 zł. 

2.  Zwalnia się z obowiązku opłacania składki: stowarzyszenia, fundacje, związki  i inne 

organizacje społeczne nie prowadzące działalności gospodarczej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Walne Zebranie Członków.  

                                                                                  

                                                                                             Prezes Zarządu         

                                                                        

                                                                           ………………………………………….                 

                                                                                       /Jerzy Mazurkiewicz/ 


